



Reporte Ejecución de Ingresos Agregada

Usuario Solicitante: MHmorenos MILLER ORLANDO MORENO SUAREZ
 Unidad ó Subunidad Ejecutora: 15-07-00 INSTITUTO CASAS FISCALES DEL EJÉRCITO
 Fecha y Hora Sistema: 2022-03-03-9:12 a. m.

Año Fiscal	2021	Vigencia Fiscal	Actual
Mes	Diciembre	Tipo Reporte	Detalle
Posición Institucional	15-07-00 - INSTITUTO CASAS FISCALES DEL EJÉRCITO		
Nivel Catálogo de Ingresos:	Desagregado		
Fuente de Financiación:	Nación y Propios	Situación de Fondos:	CSF y SSF

IDENTIFICACION	DESCRIPCION	Niv1	Niv2	Niv3	Niv4	Num	Con	Des1	Des2	Des3	Des4	Des5	Des6	Des7	Des8	Des9	Des10	Des11	Des12	Des13	Des14	Descripción	AFORO INICIAL	MODIFICACIONES AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO MES	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR
15-07-00	INSTITUTO CASAS FISCALES DEL EJÉRCITO	3																				RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	45.470.000.000,00	0,00	45.470.000.000,00	3.661.187.500,63	47.835.482.030,33	1.282.378.352,30	46.553.103.678,03	-1.083.103.678,03
		3	1																			RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	45.470.000.000,00	0,00	45.470.000.000,00	3.661.187.500,63	47.835.482.030,33	1.282.378.352,30	46.553.103.678,03	-1.083.103.678,03
		3	1	01																		RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	45.470.000.000,00	0,00	45.470.000.000,00	3.661.187.500,63	47.835.482.030,33	1.282.378.352,30	46.553.103.678,03	-1.083.103.678,03
		3	1	01	1																	INGRESOS CORRIENTES	34.045.000.000,00	0,00	34.045.000.000,00	3.244.644.427,50	36.467.994.475,61	37.689.399,47	36.430.305.076,14	-2.385.305.076,14
		3	1	01	1	02																INGRESOS NO TRIBUTARIOS	34.045.000.000,00	0,00	34.045.000.000,00	3.244.644.427,50	36.467.994.475,61	37.689.399,47	36.430.305.076,14	-2.385.305.076,14
		3	1	01	1	02	1															CONTRIBUCIONES	6.770.000.000,00	0,00	6.770.000.000,00	834.066.467,00	8.199.983.941,00	0,00	8.199.983.941,00	-1.429.983.941,00
		3	1	01	1	02	1	04														CONTRIBUCIONES DIVERSAS	6.770.000.000,00	0,00	6.770.000.000,00	834.066.467,00	8.199.983.941,00	0,00	8.199.983.941,00	-1.429.983.941,00
		3	1	01	1	02	1	04	45													CONTRIBUCIÓN INDUSTRIA MILITAR - ICFE	6.770.000.000,00	0,00	6.770.000.000,00	834.066.467,00	8.199.983.941,00	0,00	8.199.983.941,00	-1.429.983.941,00
		3	1	01	1	02	3															MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE MORA	30.000.000,00	0,00	30.000.000,00	3.438.758,33	69.071.042,58	0,00	69.071.042,58	-39.071.042,58
		3	1	01	1	02	3	01														MULTAS Y SANCIONES	0,00	0,00	0,00	3.438.758,33	69.071.042,58	0,00	69.071.042,58	-69.071.042,58
		3	1	01	1	02	3	01	05													SANCIONES ADMINISTRATIVAS	30.000.000,00	0,00	30.000.000,00	3.438.758,33	69.071.042,58	0,00	69.071.042,58	-39.071.042,58
		3	1	01	1	02	5															VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	27.245.000.000,00	0,00	27.245.000.000,00	2.407.139.202,17	28.198.939.492,03	37.689.399,47	28.161.250.092,56	-916.250.092,56
		3	1	01	1	02	5	01														VENTAS DE ESTABLECIMIENTO DE MERCADO	0,00	0,00	0,00	1.515.714.871,33	17.256.112.886,47	27.761.875,59	17.228.351.010,88	-17.228.351.010,88
		3	1	01	1	02	5	01	07													SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS CONEXOS, SERVICIOS INMOBILIARIOS Y SERVICIOS DE LEASING	0,00	0,00	0,00	1.515.714.871,33	17.256.112.886,47	27.761.875,59	17.228.351.010,88	-17.228.351.010,88
		3	1	01	1	02	5	01	07	2												SERVICIOS INMOBILIARIOS	0,00	0,00	0,00	1.515.714.871,33	17.256.112.886,47	27.761.875,59	17.228.351.010,88	-17.228.351.010,88
		3	1	01	1	02	5	01	07	2	1											SERVICIOS INMOBILIARIOS RELATIVOS A BIENES RAÍCES PROPIOS O ARRENDADOS	17.810.000.000,00	0,00	17.810.000.000,00	1.515.714.871,33	17.256.112.886,47	27.761.875,59	17.228.351.010,88	581.648.989,12
		3	1	01	1	02	5	01	07	2	1	1										PROPIOS O ARRENDADOS	0,00	0,00	0,00	1.503.695.460,85	1.539.794.885,61	0,00	1.539.794.885,61	-1.539.794.885,61
		3	1	01	1	02	5	02														VENTAS INCIDENTALES DE ESTABLECIMIENTO NO DE MERCADO	0,00	0,00	0,00	891.424.330,84	10.942.826.605,56	9.927.523,88	10.932.899.081,68	-10.932.899.081,68
		3	1	01	1	02	5	02	05													CONSTRUCCIÓN Y SERVICIOS DE LA CONSTRUCCIÓN	0,00	0,00	0,00	891.424.330,84	10.942.826.605,56	9.927.523,88	10.932.899.081,68	-10.932.899.081,68
		3	1	01	1	02	5	02	05	4												SERVICIOS DE CONSTRUCCIÓN	0,00	0,00	0,00	891.424.330,84	10.942.826.605,56	9.927.523,88	10.932.899.081,68	-10.932.899.081,68
		3	1	01	1	02	5	02	05	4	1											SERVICIOS GENERALES DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICACIONES	9.435.000.000,00	0,00	9.435.000.000,00	891.424.330,84	10.942.826.605,56	9.927.523,88	10.932.899.081,68	-1.497.899.081,68
		3	1	01	2																	RECURSOS DE CAPITAL	11.425.000.000,00	0,00	11.425.000.000,00	416.543.073,13	11.367.487.554,72	1.244.688.952,83	10.122.798.601,89	1.302.201.398,11
		3	1	01	2	02																EXCEDENTES FINANCIEROS	5.825.000.000,00	0,00	5.825.000.000,00	0,00	5.825.000.000,00	0,00	5.825.000.000,00	0,00



Reporte Ejecución de Ingresos Agregada

Usuario Solicitante: MHmorenos MILLER ORLANDO MORENO SUAREZ
 Unidad ó Subunidad Ejecutora: 15-07-00 INSTITUTO CASAS FISCALES DEL EJÉRCITO
 Fecha y Hora Sistema: 2022-03-03-9:12 a. m.

Año Fiscal	2021	Vigencia Fiscal	Actual
Mes	Diciembre	Tipo Reporte	Detalle
Posición Institucional	15-07-00 - INSTITUTO CASAS FISCALES DEL EJÉRCITO		
Nivel Catálogo de Ingresos:	Desagregado		
Fuente de Financiación:	Nación y Propios	Situación de Fondos:	CSF y SSF

IDENTIFICACION	DESCRIPCION	Niv1	Niv2	Niv3	Niv4	Num	Con	Des1	Des2	Des3	Des4	Des5	Des6	Des7	Des8	Des9	Des10	Des11	Des12	Des13	Des14	Descripción	AFORO INICIAL	MODIFICACIONES AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO MES	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR
		3	1	01	2	02	1															ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	5.825.000.000,00	0,00	5.825.000.000,00	0,00	5.825.000.000,00	0,00	5.825.000.000,00	0,00
		3	1	01	2	02	1	01														CAPITALIZACIÓN DE EXCEDENTES FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00	5.825.000.000,00	0,00	5.825.000.000,00	-5.825.000.000,00
		3	1	01	2	05																RENDIMIENTOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	525.529,00	1.113.545,00	0,00	1.113.545,00	-1.113.545,00
		3	1	01	2	05	1															RECURSOS DE LA ENTIDAD	0,00	0,00	0,00	525.529,00	1.113.545,00	0,00	1.113.545,00	-1.113.545,00
		3	1	01	2	05	1	02														DEPÓSITOS	0,00	0,00	0,00	525.529,00	1.113.545,00	0,00	1.113.545,00	-1.113.545,00
		3	1	01	2	05	1	02	01													INTERESES SOBRE DEPÓSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS	0,00	0,00	0,00	525.529,00	1.113.545,00	0,00	1.113.545,00	-1.113.545,00
		3	1	01	2	12																RECURSOS DE TERCEROS	5.600.000.000,00	0,00	5.600.000.000,00	415.351.577,13	5.534.789.199,72	1.244.688.952,83	4.290.100.246,89	1.309.899.753,11
		3	1	01	2	12	2															DEPÓSITO EN PRENDA	5.600.000.000,00	0,00	5.600.000.000,00	415.351.577,13	5.534.789.199,72	1.244.688.952,83	4.290.100.246,89	1.309.899.753,11
		3	1	01	2	13																REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	0,00	0,00	0,00	665.967,00	6.584.810,00	0,00	6.584.810,00	-6.584.810,00
		3	1	01	2	13	1															REINTEGROS	0,00	0,00	0,00	665.967,00	6.584.810,00	0,00	6.584.810,00	-6.584.810,00
		3	1	01	2	13	1	01														REINTEGROS INCAPACIDADES	0,00	0,00	0,00	665.967,00	6.584.810,00	0,00	6.584.810,00	-6.584.810,00